

ÖZÜ: Hususi garajlardan artan Motörlü vasıtaların
Eski Elektrik santral bahçesinde Park yaptırılma-
sı H...

Esas No.

Karar No. 133

Ölâğanüstü Toplantı
6/TEMMUZ/1957

14/6/1957 Gün ve Yazı işleri 5/164 Sayılı Yazı karşılığıdır.

Belediyemizce bir Garaj inşası 1953 Senesinden bu yana V. kâlet , V. ilayet ve R. yasetiniz arasında yazışmalar mevzuu olmuştur.

Bu meyanda Vatandaşca Ş. kâyetler de yapılmıştır. Eski santral bahçesinin Sabit bir garaj olarak inşası eski Belediye Meclisince ibral edilmiş ve reyasetce de sarfı nazar edildiği bildirilmiştir.

V. ilayete intikal eden konu üzerinde gerekli kanunlar müvacehesinde tetkikat yaptırılmış ve sözü edilen mahalde Garaj inşası hükümler icabı V. ilayetce uygun görülmemiş ve bu yolda tebliğat yapıldığı anlaşılmıştır.

Bu kerre muvakkat garaj inşası ; Daimi garaj inşası halinde ortaya çıkan kanuni mahzurlar müvacehesinde Hukuki ve idari mahzurları kaldırmış olmayacaktır.

Kaldığı marulcu mahallesi halkı meclis kararı üzerine tekrar vilayete müracaat etmişlerdir . Bu vatandaşlara belirtilen esaslar dahilinde tebliğat yapılacaktır.

Binaenaleyh eski santral bahçesi muvakkat dahi olsa garaj haline getirilmesi uygun değildir.

Yazınızda tebaruz ettirildiği gibi yeni garaj sahasının istimlakine kadar mevcut hususi garajlardan istifade edilmesi ve artan motörlü vasıtaların da vatandaş huzur ve emniyetini bozmayacak bir mahalde parklandırılması cihetine gidilmesini rica ederim.

Deye yazılı , Özel idare Kgy servisi ifadesi ile yazılan vilayet makamının 21/6/1957 Tarih ve 12-1/1810 Sayılı yazısı okundu.

VERİLEN KARAR:

V. ilayet makamının emirleri Meclisimizce de uygun görüldüğünden , Sözü geçen yerin muvakkat dahi olsa Garaj haline getirilmemesi ve esasen bu yere 1957 yılı içinde toptancı hali yapılması Üç senelik mesai imâr programımız icaplarından bulunduğundan , Toptancı hali yapılınca kadar Hususi Garajların haddi istiabından artan motörlü vasıtaların cadde ve sokaklar aralarında park yapmayarak santral bahçesinin muvakkaten park yeri olarak kullanılmasına , Keyfiyetin V. ilayet Makamına arz edilmesine , Gereği için dosyanın R. yasete tevdi edilmesine , Bilgi için Karar suretinin Zabıta Âmirligine verilmesine 6/TEMMUZ/1957 Tarihinde ittifakla karar verildi...

R. is-
Hayrii Telek

I. ci R. is Vekili
Ahmet Turunç

Kâtip
Salim Ekşioğlu

Ahmet Turunç

Salim Ekşioğlu